[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление администрации г. Сосновоборска от 22.07.2009 № 726 «О создании комиссии по упорядочению распространения наружной рекламы и информации на территории г. Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации города от 22.07.2009 № 726 «О комиссии по упорядочению распространения наружной рекламы и информации на территории города Сосновоборска»:

1.1. приложение 2 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), на краевом портале государственных и муниципальных услуг, на официальном сайте администрации города Сосновоборска.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).
Глава города                                                                                       А.С Кудрявцев
Приложение

к постановлению администрации города

                                                                                                                   от «  » апреля 2022 г. №

СОСТАВ
комиссии по упорядочению распространения наружной рекламы и информации на территории г. Сосновоборска

Иванов Д.В.  – заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии;

Карымова И.С. – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города, ответственный секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Шаталова О.А. – руководитель Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города;
Свентицкая Н.Е. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города;

Жеравкова Н.Г. – начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города;

Пучкова Т.Н. – главный специалист юридического отдела Управления делами и кадрами администрации города;

Сметанина Е.Ю.  – главный специалист Управления планирования и экономического развития.
Малышева Е.А. – руководитель Управления планирования и экономического развития.